Г.Ижевск
Аристов ключ 8

3 подъезд

«02» декабря 2012 года
С 19-00 до 21-30 часов

Протокол №20/12
Заседания правления ТСЖ «Аристов ключ 8»
Присутствовали:

Башаров А.А.

Самигуллина Э.Ш.

Зорина А.А.

Замятин Д.М.

Синюков Ю.М.

Лавренюк В.П.

Лигунов Д. - представитель «Эр-Телеком»

Отсутствовали:

Марков В.И.

Повестка дня

1. Договор с Эр-Телеком.

2. Новый год.

3. Должники.

4. Потери электроэнергии по дому.
5. Приобретение ОС.

6. Разное.
1. Подготовить свой вариант договора с «Эр-Телеком». Ответственный Зорина А.А., Синюков Ю.М.
2. Развесить объявления о проведение конкурса на елочное украшение, новогоднюю стенгазету и новогодний рисунок. Ответственный Башаров А.А.
3. Узнать по стоимости доставки елки. Ответственный Башаров А.А., Лавренюк В.П.
4. Поднять тех.документацию по электрике и проверить схему подключения офисов. Ответственный Башаров А.А., Синюков Ю.М., Лавренюк В.П.
5. Пригласить на правление должников (кв.36 и 64)и предложить им в счет погашения задолженности уборку дороги от снега вместо трактора. Ответственный Башаров А.А.
6. Подобрать варианты для приобретения ноутбука и шкафа для документов. Ответственный Башаров А.А., Замятин Д.М.
7. Запросить акты по «Цифрал-Ижевск» за год и оплатить их в декабре. Напомнить бухгалтеру, что в ее обязанности входит контролировать поступления актов выполненных работ. Ответственный Башаров А.А.
Башаров А.А.     ___________

Самигуллина Э.Ш. ___________

Зорина А.А.    ____________

Синюков Ю.М.    ____________

Замятин Д.М.   ____________

Лавренюк В.П.  ____________